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
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller 110 0 110 Trappehals, Vaskekjeller, Teknisk rom , 
Boder/kjellerrom

1. etasje 124 122 2
Vindfang, Stue , Kjøkken , Bad , 
Toalettrom , Hall (tidl. del av spisestue) , 
3 (4) soverom

Bod (tilkomst utenfra)

Sum 234 122 112

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er foretatt endringer i bygningens rominndeling. 
I 1 etg. er del av spisestue fradelt til soverom, synlig provisorisk og trolig ikke omsøkt.
I kjeller er rominndeling stort sett som tegning men fyrrom fungerer ikke som dette (fyrkjele) er frakoblet og 
vaskerom/vaskekjeller er ikke i bruk da det er igangsatt pigging av gulv og rør er frakoblet. 

Kommentar

Det er valgt å betegne alle rom i kjeller som sekundær rom pga. bruk/ manglende overflatebehandling.
Det er en generell takhøyde på mellom 2,13 m og 2,17 m i kjelleretasjen.

Garasje (del av)

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Bakkeplan 22 0 22 Garasje 

Sum 22 0 22

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
08.9.2023 Hans Petter Lindstad Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
3033 ULLENSAKER

gnr.
174

bnr.
62

Areal
1157.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kverndalsvegen 37 A 

Hjemmelshaver
Kopperud Steinar

fnr. snr.
0

Enebolig med garasje beliggende i Kverndalsvegen 37 i Kverndalen i et etablert boligområde rett utenfor Jessheim sentrum.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Uregulert. Eiendommen er avsatt til: Boligbebyggelse - Nåværende, i kommuneplan datert 07.09.2015.

Regulering

1 255,9 m2 med eiet tomt. Tomten er opparbeidet med grøntarealer, singlet stein på parkeringsplassen. Det er synlig etterslep av
tomtevedlikeholdet.
Parkering: Eiendommen deler garasje med nærmeste nabo og har dermed en garasjeplass i dobbelgarasje. Ellers parkeringsmuligheter på
egen tomt.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Finnes ikke 0 Nei

Teknisk etat Gjennomgått 0 Nei

Tegninger Gjennomgått 0 Nei

Norges Eiendommer

Opplysninger vedr. eiendomsbetegnelser, 
hjemmel, tomteareal og byggeår er 
oppgitt ved elektronisk grunnbok, Ambita, 
Norges eiendommer. Opplysninger vedr. 
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